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کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه درس هنرهای تجسمی دانشگاه فرهنگیان با فرمت pdf در 34 صفحه تهیه گردیده است. 
دانلود جزوه درس هنرهای تجسمی دانشگاه فرهنگیان با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه درس هنرهای تجسمی دانشگاه فرهنگیان با فرمت pdf در 34 صفحه تهیه و تدوین گردیده است. امیدواریم که سودمند بوده و مورد استفاده شما سروران گرامی واقع گردد. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند و مفید را از وب سایت سن فایل خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد که به مدت یک هفته در ایمیل شما فعال خواهد ماند. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
دانلود جزوه درس هنرهای تجسمی دانشگاه فرهنگیان 
جلسه اول و دوم
دو ویژگی اصلی هنرمن: سادگی و بی پیرایگی است.
از صفات دیگر هنرمند، عشق، تعمق، لیاقت، پشتکار است که برای اینکه بتواند در طبیعت جست و جوی خوبی داشته باشد نیاز به این صفات دارد.
منبع همه آفرینش های انسان، طبیعت است.
دو فاکتور مهم در هنر طبیعت و انسان است.
مثال: سیب و نیوتون و جاذبه
از طریق حرکت حشرات به هلیکوپتر
ساخت زیر دریایی با الهام گیری از دلفینها.
انسان این قوانین را از طبیعت استخراج کرده (الهام گرفتن) و تمام نمیشود. که یکی از ژانرهای مهم فیلمها، انسان در برابر بلاهای محیط و طبیعت مثل سیل زلزله هست.
شناخت عمیق، درک عمیق و انگیزه داشتن برای بیشتر دانستن لازمه خلق هنر جدید است.
برای مثال بعضی نجارها برای شناخت بیشتر از حس لامسه و بویایی برای انتخاب چوب استفاده میکنند تا بهترین نوع آنرا انتخاب کنند. این ویژگی یه هدیه از طرف خداست و هنرمند باید امین باشد و خوب استفاده کند، استفاده صحیح کند ، از ۵ حس به خوبی باید استفاده کند.
کارگردانان، کارگر صحنه بودند، از کارگری در صحنه پیشرفت کردن و پله های موفقیت رو بالا رفتند.
استفاده از این صفات نیاز به پشتکار دارد.
بشر اولیه احساسات خودش رو روی دیوا ر غارها نقاشی میکرده است….
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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نقد و بررسیها
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